別記様式第１（第２関係）
　年　　月　　日

東久留米市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
氏　名
（団体にあっては名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地）

東久留米市物価高騰対応農業用機器等整備支援事業事前着手承諾申請書

下記のとおり事業を実施したいので、東久留米市物価高騰対応農業用機器等整備支援事業実施要領実施要領第２の規定により、下記のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　事前着手を必要とする理由

	農業用機器等
（商品名）
	経費の配分

	総事業費
	補助対象
経費
(A)+(B)
	負担区分

	市費
(A)
	その他
(B)

	　　　　　円
	　　　　　円
	　　　　　円
	　　　　円

２　農業用機器等購入計画

３　補助金交付決定を受けた補助金額が交付申請額又は交付申請予定額に達しない場合においても、異議がありません。